



OBEC ČERNÉ VODĚRADY

281 63 pošta Kostelec nad Černými lesy
náměstí Lípy Svobody 47, IČ 00235318

tel/fax 321697888

Č.j. 344 / 2022

Dne 11.4.2022



Obec Černé Voděrady obdržela dne 4.4.2022 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informace, o poskytnutí těchto dokumentů:

1. Seznam pozemků určených pro náhradní výsadbu
2. Seznam cest do krajiny
3. Obecně závaznou vyhlášku O ochraně veřejné zeleně

K vaší žádosti uvádím:

Uvedené požadované dokumenty obec nemá v současné době zpracované a tyto údaje nevede v evidenci. Taktéž Obecně závaznou vyhlášku O ochraně veřejné zeleně nemá vydanou. V případě potřeby určení náhradní výsadby zeleně při vydání rozhodnutí k povolení kácení dřevin samostatně rostoucích mimo les obecní úřad přistupuje ke každé žádosti individuálně se zřetelem na lokalitu žádosti k povolení kácení v k.ú. obce.

Luboš Znamenáček – starosta

Obec Černé Voděrady
281 63 pošta Kostelec n.Č. lesy
Tel.: 321 697 888 ; 724 900 228

